РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
        АЛТАЙСКОГО КРАЯ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» июня 2021 г.                                                                                                № 296
                                                               с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района  от  26.03.2019               № 107 «Об утверждении Реестра  государственных       услуг, предоставляемых      Администрацией Шелаболихинского    района»

В соответствии с частью 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 26.03.2019            № 107 «Об утверждении Реестра государственных, предоставляемых Администрацией Шелаболихинского района» следующего содержания:

         в раздел «Опека и попечительство» приложения к постановлению «Реестр           государственных услуг, предоставляемых Администрацией Шелаболихинского    района по переданным полномочиям» добавить пункт 7 (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети           Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.
Глава района                                                                                                А.Н. Шушунов
	Приложение к  постановлению Администрации района от «29» июня 2021  г.  №296

Реестр государственных услуг, предоставляемых Администрацией Шелаболихинского района по переданным полномочиям
	№ п/п
	Наименование государственной услуги
	Наименование органа или его структурного подразделения
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочия по предоставлению государственной услуги
	Получатель государственной услуги
	Стоимость государственной услуги
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта, обосновывающего стоимость государственной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Опека и попечительство

	7.
	Выдача предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок по отчуждению имущества, принадлежащего несовершеннолетнему, в том числе по обмену или дарению, сдаче его внаем (аренду), предоставлению в безвозмездное пользование или в залог (ипотеку), разделу имущества несовершеннолетнего или выделу из него долей, сделок, влекущих отказ от принадлежащих несовершеннолетнему прав, раздел его имущества или выдел из него долей, а также любых других действий, влекущих уменьшение имущества несовершеннолетнего; выдача предварительного разрешения на расходование в интересах несовершеннолетнего его доходов, в том числе, причитающихся несовершеннолетнему от управления его имуществом, за исключением доходов, которыми несовершеннолетний вправе распоряжаться самостоятельно
	Комитет Администрации Шелаболихинского района по образованию
	Приказом
Министерства образования и
науки Алтайского края
от 18 сентября 2018 г. N 64-П Приказ Министерства образования и науки Алтайского края от 27.04.2021 № 27-П «Приказом
Министерства образования и
науки Алтайского края
от 18 сентября 2018 г. N 64-П

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ "ВЫДАЧА
(НАПРАВЛЕНИЕ) ЗАКЛЮЧЕНИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ ВРЕМЕННОЙ ПЕРЕДАЧИ
РЕБЕНКА (ДЕТЕЙ) В СЕМЬЮ ГРАЖДАНИНА, ПОСТОЯННО ПРОЖИВАЮЩЕГО
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
Приказом
Министерства образования и
науки Алтайского края
от 18 сентября 2018 г. N 64-П

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ "ВЫДАЧА
(НАПРАВЛЕНИЕ) ЗАКЛЮЧЕНИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ ВРЕМЕННОЙ ПЕРЕДАЧИ
РЕБЕНКА (ДЕТЕЙ) В СЕМЬЮ ГРАЖДАНИНА, ПОСТОЯННО ПРОЖИВАЮЩЕГО
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
Приказом
Министерства образования и
науки Алтайского края
от 18 сентября 2018 г. N 64-П

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ "ВЫДАЧА
(НАПРАВЛЕНИЕ) ЗАКЛЮЧЕНИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ ВРЕМЕННОЙ ПЕРЕДАЧИ
РЕБЕНКА (ДЕТЕЙ) В СЕМЬЮ ГРАЖДАНИНА, ПОСТОЯННО ПРОЖИВАЮЩЕГО
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
Приказом
Министерства образования и
науки Алтайского края
от 18 сентября 2018 г. N 64-П

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ "ВЫДАЧА
(НАПРАВЛЕНИЕ) ЗАКЛЮЧЕНИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ ВРЕМЕННОЙ ПЕРЕДАЧИ
РЕБЕНКА (ДЕТЕЙ) В СЕМЬЮ ГРАЖДАНИНА, ПОСТОЯННО ПРОЖИВАЮЩЕГО
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
Приказом
Министерства образования и
науки Алтайского края
от 18 сентября 2018 г. N 64-П

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ "ВЫДАЧА
(НАПРАВЛЕНИЕ) ЗАКЛЮЧЕНИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ ВРЕМЕННОЙ ПЕРЕДАЧИ
РЕБЕНКА (ДЕТЕЙ) В СЕМЬЮ ГРАЖДАНИНА, ПОСТОЯННО ПРОЖИВАЮЩЕГО
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок по отчуждению имущества, принадлежащего несовершеннолетнему, в том числе по обмену или дарению, сдаче его внаем (аренду), предоставлению в безвозмездное пользование или в залог (ипотеку), разделу имущества несовершеннолетнего или выделу из него долей, сделок, влекущих отказ от принадлежащих несовершеннолетнему прав, раздел его имущества или выдел из него долей, а также любых других действий, влекущих уменьшение имущества несовершеннолетнего; выдача предварительного разрешения на расходование в интересах несовершеннолетнего его доходов, в том числе, причитающихся несовершеннолетнему от управления его имуществом, за исключением доходов, которыми несовершеннолетний вправе распоряжаться самостоятельно»
	Физические и лица
	____
	________

Главный специалист информационно-

методического отдела управления Делами

Администрации района                                                                                                                                         Ю.Н. Васильева